新纶新材料股份有限公司

第六届董事会独立董事专门会议第二次会议决议

新纶新材料股份有限公司（以下简称“公司”）第六届董事会独立董事专门

会议第二次会议通知于 2024 年 4 月 25 日以电话方式发出，会议于 2024 年 4 月

26 日在公司会议室以现场结合通讯方式召开，会议应到独立董事 5 人，实到独

立董事 5人。会议由半数以上独立董事推举许明伟先生主持，会议召开符合《公

司章程》等法律、法规的有关规定。经各位独立董事认真审议，会议形成如下决

议：

一、会议以同意 5 票，反对 0 票，弃权 0 票，审议通过了《关于公司董事

长兼总裁及其控制的企业增持公司股份计划延期的议案》；

我们认为本次关于公司董事长兼总裁及其控制的企业增持公司股份计划延

期的事项符合《公司法》《证券法》《上市公司监管指引第 4号——上市公司及

其相关方承诺》等法律、行政法规、部门规章和规范性文件的相关规定。延长增

持计划期限的原因符合实际情况，有利保障本次增持计划有效、顺利地进行，不

存在损害公司利益及全体股东特别是中小股东利益的情形，同意本次延长增持期

限，并同意将该事项提交董事会审议。

二、会议以同意 5票，反对 0票，弃权 0票，审议通过了《关于<董事会关

于公司非标准审计意见涉及事项的专项说明>的议案》。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》《公开发行证券的公司信息披露编报

规则第 14 号——非标准审计意见及其涉及事项的处理》（2020 年修订）等相关

规定，作为独立董事，我们对中审亚太会计师事务所（特殊普通合伙）（以下简

称“中审亚太”）为公司 2023 年度财务报告出具的保留意见审计报告【中审亚

太审字（2024）004796 号】进行了认真审阅并发表独立意见如下：

1、中审亚太为公司出具的保留意见审计报告，我们对审计报告无异议。

2、我们同意《董事会关于对非标准审计意见涉及事项的专项说明》，并将

持续关注、监督公司董事会和管理层采取有效措施，努力提升公司持续经营能力，

尽早消除非标准审计意见所涉及事项的影响，维护公司和广大投资者的权益。

（此页无正文，为《新纶新材料股份有限公司第六届董事会独立董事专门

会议第二次会议决议》签字页）

牛秋芳                  程国强                 许明伟

朱宁                    熊政平

                                            二〇二四年四月三十日